ÓRGÃO: Serviço Municipal de Água e Esgoto 
DISPENSA Nº 03/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024 
TIPO: Menor Preço por item. 
OBJETO: Registro de Preços visando a eventual aquisição de equipamentos e materiais de expediente. 
VALOR ESTIMADO: R$ 11.275,10 (onze mil e duzentos e setenta e cinco reais e dez centavos). 

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO: 19 de agosto de 2024. 
HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO: 09h (horário de Brasília/DF) 
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/  

DISPOSIÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: